
1 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ HƯƠNG HỮU 

 

Số: 06/QĐ-UBND 

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc 

 

Hương Hữu, ngày 20 tháng 01 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành m c      ch   l  n  năm 2020 của UBND xã 

  

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ    thống qu n    ch t  ư ng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 

9001:2015; 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ ngày 

05/3/2015 về vi c áp dụng    thống qu n    ch t  ư ng theo Tiêu chuẩn quốc 

gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc h  

thống hành chính nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 102/QĐ-UBND, ngày 17 tháng 01 năm 2020 của 

UBND huy n Nam Đông Ban hành mục tiêu ch t  ư ng năm 2020; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Đ ề  1. Ban hành mục tiêu ch t  ư ng năm 2020 của UBND xã với các 

nội dung sau: 

STT 
MỤC TIÊU  

CHẤT LƯỢNG 

NGUỒN 

LỰC THỰC 

HIỆN 

NGƯỜI CHỊU 

TRÁCH 

NHIỆM 

THỜI 

GIAN 

HOÀN 

THÀNH 

01  
Tổng giá trị s n xu t 

tăng: 10% - 11% 

Cán bộ, nhân 

dân trên địa 

bàn xã 

Công chức KT-

TC 

Trước 

25/12/2020 

02  
Thu nhập bình quân đầu 

người: 30-34 tri u đồng 

Cán bộ, nhân 

dân trên địa 

bàn xã 

Công chức KT-

TC 

Trước 

25/12/2020 

03  
Tổng giá trị đầu tư phát 

triển trên địa bàn: 9,6 tỷ 

đồng 

Cán bộ, nhân 

dân trên địa 

bàn xã 

Công chức KT-

TC 

Trước 

25/12/2020 

04  
Tổng thu ngân sách trên 

địa bàn: 181,1 tri u 

đồng 

Cán bộ, nhân 

dân trên địa 

bàn xã 

Công chức KT-

TC 

Trước 

25/12/2020 



2 

05  
Ph n đ u xây dựng 3-4 

tiêu chí đạt chuẩn nông 

thôn mới 

Cán bộ, nhân 

dân trên địa 

bàn xã 

Công chức ĐC-

NN 

Trước 

25/12/2020 

06  
Tổng s n  ư ng  ương 

thực có hạt: 800 t n 

Cán bộ, nhân 

dân trên địa 

bàn xã 

Công chức ĐC-

NN 

Trước 

25/12/2020 

07  
Tỷ    độ che phủ rừng: 

83,4% 

Cán bộ, nhân 

dân trên địa 

bàn xã 

Công chức ĐC-

XD-MT 

Trước 

25/12/2020 

08  
Tỷ    hộ dùng nước 

sạch: 60% 

Cán bộ, nhân 

dân trên địa 

bàn xã 

Công chức ĐC-

NN 

Trước 

25/12/2020 

09  
Tỷ    ch t th i rắn sinh 

hoạt đư c thu gom, xử 

  : 95% 

Cán bộ, nhân 

dân trên địa 

bàn xã 

Công chức ĐC-

XD-MT 

Trước 

25/12/2020 

10  
Tỷ    phát triển dân số 

tự nhiên: 1,7% 

Cán bộ, nhân 

dân trên địa 

bàn xã 

Trạm y tế 
Trước 

25/12/2020 

11  
Tỷ    hộ nghèo theo 

chuẩn mới quốc gia 

dưới 13,5% 

Cán bộ, nhân 

dân trên địa 

bàn xã 

Công chức V -

XH 

Trước 

25/12/2020 

12  
Đào tạo  ao động 60 

người; gi i quyết vi c 

 àm 30 người 

Cán bộ, nhân 

dân trên địa 

bàn xã 

Công chức V -

XH 

Trước 

25/12/2020 

13  
Xu t khẩu  ao động: 3-5 

người 

Cán bộ, nhân 

dân trên địa 

bàn xã 

Công chức V -

XH 

Trước 

25/12/2020 

14  
Lực lư ng lao động 

trong độ tuổi tham gia 

BHXH là: 20 - 22% 

Cán bộ, nhân 

dân trên địa 

bàn xã 

Công chức VH-

XH 

Trước 

25/12/2020 

15  
Tỷ    trẻ em dưới 5 tuổi 

suy dinh dưỡng dưới 

14% 

Cán bộ, nhân 

dân trên địa 

bàn xã 

Trạm y tế 
Trước 

25/12/2020 

16  
Tỷ    người dân tham 

gia b o hiểm y tế: 95% 

Cán bộ, nhân 

dân trên địa 

bàn xã 

Công chức V -

XH 

Trước 

25/12/2020 



3 

Đ ề  2. Quyết định này có hi u  ực kể từ ngày k . Căn cứ Quyết định này 

các cán bộ, công chức thuộc UBND xã và các thôn xây dựng kế hoạch của 

mình. 

Đ ề  3: Kết qu  thực hi n Mục tiêu ch t  ư ng năm 2020 dùng để đánh 

giá cán bộ và xét thi đua, khen thưởng cuối năm. 

Đ ề  4. Công chức Văn phòng – Thống kê xã; cán bộ, công chức, ban, 

ngành đoàn thể; Trưởng thôn, đơn vị có  iên quan chịu trách nhi m thi hành 

Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:   
- Như Điều 4; 

- UBND huy n; 

- Trạm y tế; 

- Các thôn; 

- Cổng thông tin đi n tử xã; 

- Lưu: VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

 

    

 

 

 

H ỳnh M nh Tròn 

 


		2020-01-20T15:36:05+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hương Hữu<huonghuu.namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




